
2025年1月10日

㈱阪神計器製作所西宮支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後１時55分 入札場所

¥1,210,000 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,210,000 落札

2 ¥1,248,500 不採用

3 ¥1,259,500 不採用

4 ¥1,265,000 不採用

4 ¥1,265,000 不採用

6 ¥1,364,000 不採用

7 ¥1,650,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

東洋計器㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径13mm　500個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店

愛知時計電機㈱大阪支店

柏原計器工業㈱

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

兵庫県西宮市中島町９番10号

¥110,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2025年1月10日

東洋計器㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時00分 入札場所

¥7,392,000 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥7,392,000 落札

2 ¥7,546,000 不採用

3 ¥7,634,000 不採用

4 ¥7,700,000 不採用

5 ¥8,118,000 不採用

6 ¥8,140,000 不採用

7 ¥9,460,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府吹田市南金田一丁目８番８号

¥672,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

愛知時計電機㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径20mm　2,000個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

東洋計器㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

アズビル金門㈱大阪支店

柏原計器工業㈱



2025年1月10日

㈱ニッコク関西支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時05分 入札場所

¥3,493,600 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,493,600 落札

2 ¥3,520,000 不採用

3 ¥3,533,200 不採用

4 ¥3,757,600 不採用

5 ¥3,960,000 不採用

6 ¥4,224,000 不採用

7 ¥4,488,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

㈱阪神計器製作所西宮支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径25mm　800個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

㈱ニッコク関西支店

柏原計器工業㈱

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

和歌山県岩出市岡田998番地の１

¥317,600

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2025年1月10日

東洋計器㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時10分 入札場所

¥1,870,000 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,870,000 落札

2 ¥1,886,500 不採用

3 ¥1,925,000 不採用

3 ¥1,952,500 不採用

5 ¥2,029,500 不採用

6 ¥2,035,000 不採用

7 ¥2,365,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府吹田市南金田一丁目８番８号

¥170,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

愛知時計電機㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径20mm　500個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

東洋計器㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

アズビル金門㈱大阪支店

柏原計器工業㈱



2025年1月10日

アズビル金門㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後２時20分 入札場所

¥1,351,350 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,351,350 落札

2 ¥1,366,365 不採用

3 ¥1,367,520 不採用

4 ¥1,674,750 不採用

5 ¥1,732,500 不採用

6 ¥1,824,900 不採用

7 ¥1,871,100 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府東大阪市長田中一丁目４番17号

¥122,850

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店

柏原計器工業㈱

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径40mm　105個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

アズビル金門㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2025年1月10日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時20分 入札場所

¥3,300,000 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,300,000 落札

2 ¥3,498,000 不採用

3 ¥3,630,000 不採用

3 ¥3,795,000 不採用

5 ¥4,290,000 不採用

6 ¥5,940,000 不採用

7 ¥8,580,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　改造修繕　口径20mm　3,000個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

東洋計器㈱大阪支店

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥300,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店



2025年1月10日

アズビル金門㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後２時25分 入札場所

¥3,610,750 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,610,750 落札

2 ¥3,782,350 不採用

3 ¥4,018,300 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径50mm　65個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

アズビル金門㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府東大阪市長田中一丁目４番17号

¥328,250

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果



2025年1月10日

東洋計器㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時30分 入札場所

¥1,725,570 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,725,570 落札

2 ¥1,744,050 不採用

3 ¥1,797,180 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径75mm　21個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

東洋計器㈱大阪支店

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府吹田市南金田一丁目８番８号

¥156,870

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果



2025年1月10日

東洋計器㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年12月25日　午後2時35分 入札場所

¥1,051,600 内消費税等の額

令和7年1月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,051,600 落札

2 ¥1,155,000 不採用

3 ¥1,221,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径100mm　10個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

東洋計器㈱大阪支店

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府吹田市南金田一丁目８番８号

¥95,600

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果


